
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Отрокская средняя общеобразовательная школа. РФ, 

662693, Красноярский край, Идринский район, с.Отрок, ул.Школьная,9; Тел. 8(391-35)91-3-36; 

otridra15@rambler.ru 

 

ПРИКАЗ № 112/1 

 

от 07 августа 2023г.    

Об утвержденииПоложения об оплате труда работников 

Муниципального казенного общеобразовательного учреждения 

 Отрокская средняя общеобразовательная школа  

 

 

В связи с изменениями и на основании приказа министерства образования 

Красноярского края от 29.04.2022 № 25-11-04 "О внесении изменений в приказ 

министерства образования и науки Красноярского края от 15.12.2009 № 988 "Об 

утверждении видов, условий, размера и порядка установления выплат 

стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности и 

качества труда работников краевых государственных бюджетных и казенных 

образовательных учреждений, подведомственных министерству образования 

Красноярского края", на основании ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИДРИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ № 273-п от 16.05.2023 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение  об оплате труда работников  

Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Отрокская средняя 

общеобразовательная школа, учитывая эти изменения  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор:                     Л.В.Верещагина 

 


		2023-10-12T17:23:26+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТРОКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




